各位

会長　眞柴　眞明

恒例の懇親ゴルフコンペ秋季の部（第10回菊花賞）を下記の通り開催いたしますのでご案内させて頂きます。

　平日の開催となりますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

	日時
	平成２６年１１月１１日（火） ８:３３～　西コース　４組/１６名

                    　　　　 ８:１０ マスター室前集合

	場所
	南総カントリークラブ

〒290-0243　千葉県市原市上高根１６８３－１
TEL: ０４３６－９５－１８１６
http://www.nanso-cc.com/index.html

	交通手段

	＜自動車＞

【館山自動車道・姉崎袖ケ浦IC利用】

料金所をでたら信号を右折。高速道のガードをくぐり最初の信号を左折。

 八幡カントリークラブの前を通り、突き当たりを右折して直進すると2.5キロでクラブへ。※「アクアライン木更津金田IC」の次に名前の良く似た「袖ヶ浦IC」がありますので、お間違えのないようご注意ください。
【館山自動車道・市原IC利用】

料金所を出たら「大多喜・勝浦」へ下りる。297号バイパスへ向かい最初の信号（市原IC東側）を右折。3キロ程先の「今富」の信号を左折。

 「宮原」の次の信号（300ｍ先のＴ字路）を右折すると立野通り。直進して7キロでクラブへ。

＜電車＞
【クラブバス】

五井駅発　7：10

	費用
	■プレー代：９，０５０円（セルフ・乗用カート）

プレー代、昼食、その他個人利用分は、各自ご精算下さい。

■　会　費：５，０００円（パーティ費、賞品代、コンペ雑品費等）
　当日、パーティ開始時、現金徴収致します。

	備考
	＜申し込み期限＞

■平成２６年１１月５日（水）

＜申し込み先＞

　参加される方のみ、下記宛に返信メールをお願い致します。

　■薄井　毅彦

　　mailto:t-usui@fujitelecom.co.jp